Projeto de Lei nº 94/2014, de autoria da Mesa Diretora que “Autoriza a Iranskrêncía de
Recursos F znancezros ao Poder Executivo' ,expede o seguinte Autógrafo:

Art. lº Fica o Poder Legislativo autorizado a devolver ao Poder Executivo recursos
financeiros na ordem de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.